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ДЕПАРТАМЕНТ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

19.07.2018                                                                                                       № 1736
г. Воронеж
О внесении изменений в приказ департамента имущественных
и земельных отношений Воронежской области от 26.09.2017 № 2040
«Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Воронежской области,
и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Острогожского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с постановлением администрации Воронежской области от 25.04.2008 № 349 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Воронежской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», указом губернатора Воронежской области от 26.12.2017 № 593-у «О назначении временно исполняющими обязанности», с учетом предложений главы администрации Острогожского муниципального района Воронежской области, на основании решения комиссии по согласованию арендных ставок по муниципальным районам и городским округам Воронежской области  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в таблицу приложения к приказу департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 26.09.2017 № 2040 «Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Воронежской области, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Острогожского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.16.1 подраздела 1: «Земли населенных пунктов» и пункт 2.2 подраздела 2: «Земли промышленности и иного специального назначения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет», на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Временно исполняющий

обязанности руководителя департамента
	С.В. Юсупов
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Приложение к приказу

департамента имущественных

и земельных отношений

Воронежской области

от 19.07.2018 № 1736
	
	Арендные ставки по поселениям Острогожского муниципального района в процентах
	

	№   п/п
	Вид разрешенного использования
	Городское поселение – город Острогожск
	Болдыревское сельское поселение
	Березовское сельское поселение
	Веретьевское сельское поселение
	Гниловское сельское поселение
	Дальнеполубянское сельское поселение
	Девицкое сельское поселение
	Коротоякское сельское поселение
	Криниченское сельское поселение
	Кривополянское сельское поселение
	Мастюгинское сельское поселение
	Ольшанское сельское поселение
	Петренковское сельское поселение
	Петропавловское сельское поселение
	Солдатское сельское поселение
	Сторожевское 1-е сельское поселение
	Терновское сельское поселение
	Урывское сельское поселение
	Хохол – Тростянское сельское поселение
	Шубинское сельское поселение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Подраздел 1: ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

	«



	1.16.1
	Для земельных участков под объектами сотовой связи         
	500
	500
	300
	300
	400
	500
	300
	330
	400
	10
	300
	300
	12
	300
	300
	400
	300
	300
	250
	275

	»;

	Подраздел 2: ЗЕМЛИ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ИНОГО СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	«

	2.2
	Земельные участки под объектами сотовой связи             
	2950
	2900
	2900
	2900
	2900
	120
	2900
	2900
	2900
	2900
	2900
	2900
	120
	2900
	2900
	2900
	2900
	2900
	2900
	2900

	».
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